
N018
2025年 4月

本年の八日町自治公民館便りを発行します。その時の話題ご提案があればそれを取り上げていきます。

今回は、3月の町内会総会にて令和7年度八日町町内会新役員に選出された、三役の方 を々紹介します。

町内会会長  木本秀樹さん (2班 )
今年度、町内会長を担当します。24年ぶりに務めさせて、

いただきますが、改めて世の大きな変化の波が押し

寄せていることを痛感します。

他校区では次代を担う若い人たちに様々な場面での

活動に参画してもらい、将来の自治会の活性化を図ろう

としていることをうかがいます。

この一年間、皆様とともに実りある町内会となるよう、

微力ながら尽くしていきたいと思います。お力添えのほど、何とでよろしく

お願い申し上げます。

堕血塗ヨ墜銀  吉村辰彦さん(3班 )
今年度、八日町町内会の副会長を務めることになりました。

役員全員が町内会運営を行い、より良い町内会活動が

できるように、取り組ませていただきます。

皆様方のご指導、ご協力のほどよろしくお願い致します。

町内会会計  大谷良徳さん(1班 )

躇らヽ

この度、会計を担当させていただく事になりました。

町内の発展と皆様のお役に立てるよう、心を込めて取り

組んで参りますので、どうぞ宣しくお願い申し上げます。

皆様と共に学びながら成長していきたいと思つています。

ご指導やご意見を大切にしながら、地域の連帯を深めて

いけるよう、努めて参ります。

初めての事で、緊張していますが、皆様と共に活動が

“

■

“

・
・嘔嘔U
r            ヽ
・
・・・
11111-

…
1lF

出来る事を楽しみにしております。どうぞ宜しくお願い申し上げます。

■■■■

■■■■

■■■■

E==コ
】
】
ｒ

一

ロ

一

一

1

t

Ｆ
・

「

脚

パ盪o

l熱鮨麟./^

′


